内覧会のご案内

謹啓 猛暑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて この度、尾崎北町７丁目にて「デイサービス さくらんぼ」を令和６年９月２日に開設

する運びとなりました。これも偏に皆様の温かいご指導ご支援の賜物と深く感謝申し上げ

ます。

 つきましては、日頃お世話になっております皆様方に当設をご覧頂きたく、下記の日程で

内覧会を催します。ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、お立ち寄り頂ければ幸い

に存じます。

                                                          謹白

令和６年 8月 20日

記

      令和６年８月 23日（金）  午前１０時より午後４時まで

デイサービス さくらんぼ

      〒５０４－０００２ 各務原市尾崎北町７丁目９

場所

日時

デイサービス さくらんぼ